
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.32.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) 
oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr 
LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 64.410.656,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 47.206.114,43 zł, 

- wydatki majątkowe: 17.204.542,04 zł.”.. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BAB378-6469-494A-B1A6-4CE20AEA8757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.32.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 870 076,42 0,00 5 870 076,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 572 816,00 0,00 4 572 816,00 

  4430 Różne opłaty i składki 184 100,00 -1 500,00 182 600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 200,00 1 500,00 2 700,00 
801   Oświata i wychowanie 23 338 808,21 0,00 23 338 808,21 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 340 698,50 0,00 340 698,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 200,00 -300,00 3 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 600,00 -200,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 500,00 24 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 174 850,96 0,00 2 174 850,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 740 950,30 0,00 1 740 950,30 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 -1 000,00 27 200,00 
         

Razem: 64 410 656,47 0,00 64 410 656,47 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BAB378-6469-494A-B1A6-4CE20AEA8757. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.32.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu: - w dz. 801 rozdz. 80113 zwiększono o kwotę 500,-zł paragraf 
4170 natomiast zmniejszono paragraf 4110 i 4120; 

-  natomiast w rozdz. 92109 i rozdz. 75023 przesunięto pomiędzy paragrafami. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BAB378-6469-494A-B1A6-4CE20AEA8757. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.32.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1



	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


